
 

 

       

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.3 “A.VIVENZA-GIOVANNI XXIII” 

A V E Z Z A N O 
Cod. Scuola AQIC84200C______                    ________                                                        ____Cod. Fis.90041340663 

Via Massa D’Albe 5                        _  E-mail aqic84200c@istruzione.it                              Tel. 0863-35138 fax 0863 1857993                                                                                  

               

 
 

 

 All’Albo Pretorio 

 Al sito web 

      Al  D.s.g.a Daniela Raschiatore 

Al Delegato D.S. Prof. Robero Olivieri 

 

OGGETTO: convocazione commissione valutatrice  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

CUP: I39J21004980006  

CNP 13. 1.1A-FESRPON-AB-2021-70  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.24 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la Legge 5 marzo n.59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

  

VISTO il DPR 275/199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  

mailto:aqic84200c@istruzione.it


 

 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 emanato nell'ambito del programma Operativo 

Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 20L4-2020 - Asse ll - lnfrastrutture 

per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere i! superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-L9 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia" - Obiettivo specifico L3.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione L3.L.L "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici";  

 

VISTA la candidatura n. 1056822 inoltrata da questa Istituzione Scolastica in data 29.07.2021 prot. n. 

10911;  

 

VISTO la nota autorizzativa prot. n° Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14.10.2021, assunta al prot. da 

questa istituzione scolastica al n. 15950 del 20.10.2021, che determina l’avvio delle attività e il contestuale 

avvio della spesa;  

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. L3O3/201.3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n, relativo al Fondo Europeo di Nazionale "Per la scuola, competenze e - 

lnfrastrutture per l'istruzione - Fondo Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. B0a/201.3 

relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

ACQUISITO il CUP I39J21004980006  

 

VERIFTCATA l'esistenza di una Convezione Consip attiva nel settore merceologico lnformatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni e macchine per l'ufficio e, precisamente, la convenzione "Reti Locali" 

deifornitori RTI Vodafone ltalia Spa e Converge Spa 

;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 204 del 30/10/2020 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.18 del 26/01/2022 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2022; 

  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istiuto n.23 del 17.03.2022 Aggiornamento e integrazione regolamento 

incarichi per il conferimento di incarichi individuali (art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018);  

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 19.05.2022 dei Criteri per selezione collaudatore FESR 

– Avviso pubblico n. 20480 del 20 luglio 2021 Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

(Convenzione Consip Vodafone reti locali 7);  

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 31 del 20/05/2022 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie Criteri per selezione collaudatore FESR – Avviso pubblico n.20480 del 20 

luglio 2021 Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (Convenzione Consip Vodafone reti 

locali 7);  

 

PRESO ATTO che con proprio decreto prot. n. 18682 del 6.12.2021 si è aderito alla convenzione nella parte 

di progettazione;  

 

VISTA la necessità di individuare l’esperto collaudatore per il corretto controllo di esecuzione del progetto 

in oggetto; 

 

VISTO il bando interno prot. 8374 del 22/05/2022; 

 

PRESO ATTO dell’unica istanza di partecipazione pervenuta con prot. 8776 del 27/05/2022 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

di convocare per venerdì 03/06/2022 alle ore 14,30, presso l’ufficio del D.s.g.a,  la commissione per 

valutare la suddetta istanza e procedere alla compilazione della graduatoria definitiva. 

 

 

 
 

  

 

 


		2022-06-01T17:57:20+0200
	FRANCA FELLI




